
Zarządzenie Nr 366/2024 
Burmistrza Polic 

z dnia 30 września 2024 r.  
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia na 2024 rok planu przychodów 
i dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, planu wydatków 
finansowanych ze środków uzyskanych z tytułu opłat i kar za korzystanie  
ze środowiska oraz przekazania do realizacji zadań z tym związanych 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm.) 
i w związku z art. 403 ust. 2 - 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 54 z późn. zm.)  oraz w związku z § 13 uchwały 
Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2024 Burmistrz Polic zarządza,  
co następuje: 
 
 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 4/2024 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2024 r. 
(zmienionym zarządzeniem Nr 30/2024 z dnia 17 stycznia 2024 r., Nr 52/2024 z dnia 
31 stycznia 2024 r., Nr 83/2024 z dnia 29 lutego 2024 r., Nr 92/2024 z dnia 7 marca 
2024 r., Nr 111/2024 z dnia 15 marca 2024 r., Nr 178/2024 z dnia 14 maja 2024,  
Nr 213/2024 z dnia 28 maja 2024 r., Nr 233/2024 z dnia 14 czerwca 2024 r., 
Nr 245/2024 z dnia 24 czerwca 2024 r., Nr 283/2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r., 
Nr 324/2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r., Nr 340/2024 z dnia 13 września 2024 r.) 
w sprawie ustalenia na 2024 rok planu przychodów i dochodów z tytułu opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska, planu wydatków finansowanych ze środków uzyskanych 
z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz przekazania do realizacji zadań 
z tym związanych, zmienia się załącznik Nr 2. Załączniki otrzymują brzmienie jak 
załączniki do niniejszego zarządzenia.  

 
           

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

UZASADNIENIE 
 
W zarządzeniu w sprawie ustalenia na 2024 rok planu przychodów i dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, planu wydatków 
finansowanych ze środków uzyskanych z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz przekazania do realizacji zadań z tym związanych 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
ZAŁĄCZNIK NR 2 
 

Nr Rozdział Paragraf L.p. Wyszczególnienie 
Dysponent 

odpowiedzialny za 
realizację dochodów 

Zmiany dotyczące opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

Uwagi 

Kwota 
zmniejszenia w zł 

Kwota 
zwiększenia w zł 

1. 90013 2310 4.1 
Zapewnienie opieki bezdomnym 
zwierzętom – dotacja dla gminy 
Dobra 

Wydział Ochrony 
Środowiska 

 13.487  

2. 90095 4300 4.4 

Wyłapywanie bezdomnych 
zwierząt na terenie Gminy Police 
(w tym dzikich) oraz usuwanie 
zwłok zwierząt 

Wydział Ochrony 
Środowiska 

13.487   

3. 90095 4300 5.9 
Gminny Program Edukacji 
Ekologicznej 

Wydział Oświaty i Kultury 1.000   

4. 90095 4300 5.13 
Warsztaty edukacyjne Mniej 
śmieci = więcej życia 

Szkoła Podstawowa nr 8 
w Policach 

 1.000  

SUMA 14.487 14.487  

 
 

1. W poz. 4.1 pn. „Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom – dotacja dla gminy Dobra” dział 900, rozdział 90013 § 2310 zwiększa się 
środki w kolumnie „dochody i inne wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” o kwotę 13.487 zł (z kwoty 744.000 zł do kwoty 



757.487 zł). Tym samym w kolumnie „Planowana wysokość wydatków w 2024 r.” zwiększa się środki o kwotę 13.487 zł (z kwoty 744.000 zł 
do kwoty 757.487 zł). 

2. W poz. 4.4 pn. „Wyłapywanie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Police (w tym dzikich) oraz usuwanie zwłok zwierząt” dział 900, 
rozdział 90095 § 4300 zmniejsza się środki w kolumnie „dochody i inne wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” o kwotę 
13.487 zł (z kwoty 94.000 zł do kwoty 80.513 zł). Tym samym w kolumnie „Planowana wysokość wydatków w 2024 r.” zmniejsza się środki 
o kwotę 13.487 zł (z kwoty 94.000 zł do kwoty 80.513 zł). 

3. W poz. 5.9 pn. „Gminny Program Edukacji Ekologicznej” dział 900, rozdział 90095 § 4300 zmniejsza się środki w kolumnie „dochody i inne 
wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” o kwotę 1.000 zł (z kwoty 52.680 zł do kwoty 51.680 zł). Tym samym w kolumnie 
„Planowana wysokość wydatków w 2024 r.” zmniejsza się środki o kwotę 1.000 zł (z kwoty 52.680 zł do kwoty 51.680 zł). 

4. Wprowadza się nowe zadanie w poz. 5.13 pn. „Warsztaty edukacyjne Mniej śmieci = więcej życia” dział 900, rozdział 90095 § 4300 na 
łączną kwotę 9.000 zł. W kolumnie „dochody i inne wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” wprowadza się kwotę 1.000 zł, 
w kolumnie „dotacje i środki z bezzwrotnej pomocy krajowej i zagranicznej” wprowadza się kwotę 8.000 zł. Tym samym w kolumnie 
„Planowana wysokość wydatków w 2024 r.” wprowadza się środki w kwocie 9.000 zł. Gmina Police uzyskała z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie środki w kwocie 8.000 zł celem realizacji przez Szkołę Podstawową nr 8 
w Policach ww. zadania w ramach Programu Priorytetowego Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej – część 2 Fundusz Ekologii. 

 


